Les necessitats administratives a satisfer i els factors que intervenen en aquest 
contracte estan acreditats en el plec de clàusules tècniques particulars i a l’expedient 
corresponent. 

1.3) Pressupost de licitació 

El preu màxim anual de licitació de la contractació és de 31.852 € (trenta-un mil vuit-
cents cinquanta-dos euros), exempt d’IVA d’acord amb la Llei 37/1992, de 28 de 
desembre, de l’Impost sobre el Valor Afegit. Aquest preu comprèn la dedicació màxima 
de 1320 hores anuals. 

El preu establert comprèn la totalitat del contracte i, en qualsevol cas, l’oferta

[...]

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta l’esmentada quantitat. 

1.4)  Valor estimat 

El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 76 i concordants de 
la Llei 30/2007, de 30 d’octubre, de contractes del sector públic (LCSP), és de 
127.408€ (cent vint-i-set mil quatre-cents vuit euros). 

1.5)  Partida pressupostària

La despesa derivada d’aquesta contractació es farà efectiva amb càrrec a la partida 12 
233 22703 del corresponent pressupost de l’Ajuntament. 

1.6)  Durada del contracte  

El contracte es fixa per un període de dos anys, a comptar a partir de l’1 de setembre